[image: G:\elizbig.jpg]
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от      01.10.2019					    №  286-р
г. Елизово

О разработке муниципальной программы
«Защита населения, территории от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности, развитие
гражданской обороны на территории
Елизовского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, Порядком разработки и реализации  муниципальных программ Елизовского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Елизовского городского поселения от 29.02.2016 №160-п

1.	Разработать в срок до 10.10.2019 муниципальную программу  «Защита населения, территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, развитие гражданской обороны на территории Елизовского городского поселения» (далее – Программа) со сроком реализации на 2020-2022 годы.
2.	Определить муниципальным заказчиком Программы Управление делами администрации Елизовского городского поселения.
3.	Определить разработчиком Программы Управление делами администрации Елизовского городского поселения.
4.	Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения					      Д.Б.Щипицын

СОГЛАСОВАНО:                                     подпись       дата

Руководитель Управления финансов и
экономического развития
администрации Елизовского городского поселения				   М.Г. Острога

Заместитель руководителя – начальник юридического отдела
Управления делами администрации
Елизовского городского поселения			                                    Н.А. Кутепова

исп. Воутелайнен В.О.  тел.6-14-11
Управление делами  администрации
Елизовского городского поселения

Рассылка:
Управление финансов и экономического развития администрации ЕГП, Управление делами администрации ЕГП.
image1.jpeg